A04_01_001_E-DSR
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 4.1-33
Attuatori oscillanti DSR/DSRL
�Diverse soluzioni di
fissaggio
�Angolo di rotazione a
regolazione continua
�Vasto programma di

c
il
la
n
ti
4.1
A04_01_005_D-DSR
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 4.1-43
Attuatori oscillanti DSR/DSRL
Foglio dati
Dati di ordinazione
Attuatore oscillante Esecuzione ∅
[mm]
Cod. prod. Tipo
DSR-…-P
Con albero portante 10 33 297 DSR-10-180-Pp
12 11 909 DSR-12-180-P
16 11 910 DSR-16-180-P
25 11 911 DSR-25-180-P
32 11 912 DSR-32-180-P
40 13 467 DSR-40-180-P
DSRL-…-P-FW
Con albero flangiato cavo 10 33 296 DSRL-10-180-P-FWg
12 30 654 DSRL-12-180-P-FW
16 30 655 DSRL-16-180-P-FW
25 30 656 DSRL-25-180-P-FW
32 30 657 DSRL-32-180-P-FW
40 30 658 DSRL-40-180-P-FW
A
tt
u
a

Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 4.1-44
Attuatori oscillanti DSR/DSRL
Accessori
Fissaggio a piedini HSR-…-FW
Materiali:
acciaio
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅
[mm]
B1 B2 D1
∅
H13
D2 D10 H1 H2 L1 L2 L3 N1 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
10 53,5 43 3,5 2 20 4 53 11 17 21 34 2 61 33 317 HSR-10-FW
12 64 52 3,5 2 22 4 63 11 17 21 40 2 87 30 923 HSR-12-FW
16 77 63 5,7 2 24 5 71 14 22 26,5 44 2 170 30 924 HSR-16-FW
25 97 80 6,8 3 28 5 76 16 28 34 47 2 235 30 925 HSR-25-FW
32 129 105 8,8 4 42 8 108 20 34 43 66 2 660 30 926 HSR-32-FW
40 159 130 8,8 5 52 8 134 25 42 52 81 2 1040 30 927 HSR-40-FW
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Fissaggio a flangia FSR
Materiali:
alluminio pressofuso
1 Max. lunghezza per l’anello di centratura
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅
[mm]
B3 B4 D3
∅
min.
D4 D5
∅
H13
D6
∅
H13
H3 L4
max.
N2 R KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
10 28 46 13 M3 3,4 6,5 7 2 20 18 2 22 34 480 FSR-10
12 31 54 17 M3 3,4 6,5 7 2 22 20,5 2 32 14 658 FSR-12
16 35 62 19 M4 4,5 8,5 8 2 26,5 23,5 2 50 13 236 FSR-16
25 40 76 21 M5 5,5 10,4 8 2,5 29 27 2 70 13 237 FSR-25
32 56 100 32 M6 6,6 12,4 12 2,5 42 36 2 180 13 238 FSR-32
40 72 120 37 M8 9 16,4 14 4 52 46 2 300 14 655 FSR-40
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A
tt

Materiali:
lega di Al per lavorazione plastica,
anodizzato, senza rame e PTFE
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅
[mm]
B5 D4 D5
∅
H13
D7
∅
f8
D8 D9 L5 L6 L7 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
10 21 M3 3,4 11 30 12 22 3 1,6 2 10 32 798 FWSR-10
12 25 M3 3,4 14 35 15 25 3 3 2 19 14 659 FWSR-12
16 28 M4 4,5 16 40 17 28 5 3 2 30 13 239 FWSR-16
25 35 M5 5,5 20 50 23 38 8 3 2 70 13 240 FWSR-25
32 45 M6 6,6 28 60 28 48 10 4 2 120 13 241 FWSR-32
40 54 M8 9 36 70 38 60 11 5 2 240 14 656 FWSR-40
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A
tt

2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 4.1-47
Attuatori oscillanti DSR/DSRL
Accessori
Kit di fissaggio per rilevamento
finecorsa
WSR-10/12-K
Materiali:
acciaio
1 Micro-interruttore S-3-BE-SW 2 Micro-interruttore S-3-BE
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅
[mm]
B H1 H2 L3 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
10 15 1 22,2 47 2 33 414 WSR-10-K
12 15 1 25,1 53 2 15 686 WSR-12-K
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Kit di fissaggio per rilevamento
finecorsa
WSR-12…40
Materiali:
acciaio
1 Finecorsa pneumatico 2 Finecorsa elettrico
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅
[mm]
B1 B2 B3 H1 H2 L2 L3 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
12 5,8 23,4 4 1,5 23 14 79 2 12 15 684 WSR-12
16 10 26,5 4,5 1,5 29,8 19 84,5 2 23 14 874 WSR-16
25 12 29 2 1,5 38 24,5 90 2 26 14 796 WSR-25
32 12 29 2 1,5 49,2 40,5 107 2 29 14 960 WSR-32
40 12 29 2 1,5 68,7 52 118,5 2 32 14 961 WSR-40
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A
tt

(per sensori di finecorsa con
filettatura M8)
WSR-…-J-M5
(per sensori di finecorsa con
filettatura M5)
Materiali:
acciaio
3 Sensore induttivo
Dimensioni e dati di ordinazione
WSR-…-J
Per∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
16 13 1,5 35 52 27 2 12 14 873 WSR-16-J
25 13 1,5 43,1 52 34 2 17 14 799 WSR-25-J
32 13 1,5 54,3 64 48 2 18 14 962 WSR-32-J
40 13 1,5 76,3 80 60 2 24 14 963 WSR-40-J
WSR-…-J-M5
Per∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 KBK1) Peso
[g]
Cod. prod. Tipo
10 8 1 25,4 30 20 2 6 33 413 WSR-10-J-M5
12 8 1 28,3 34 24,5 2 10 15 685 WSR-12-J-M5
16 8 1 34,9 38 27 2 78 15 931 WSR-16-J-M5
25 13 1,5 43 52 34 2 17 15 932 WSR-25-J-M5
32 13 1,5 54,3 64 48 2 25 15 933 WSR-32-J-M5
40 13 1,5 76,3 80 60 2 30 15 934 WSR-40-J-M5
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A
tt